
1. lappuse

Indra Murziņa
Ekskursijas vadītāja

26462395

Slēpojam Somijā skolēnu brīvlaikā
Autobuss Avio 07.03.2026 - 15.03.2026 9 dienas

Ruka, kas izvietojusies pie 492 m augstā Rukatunturi kalna, kopā ar blakus esošo Pyhä veido lielāko un
populārāko slēpošanas un aktīvās atpūtas kūrortu Somijā. Tā ir ideāla vieta atpūtai ģimenēm ar
bērniem, arī iesācējiem, jo te ir daudz zilo un sarkano trašu, kas nav pārāk stāvas.

Ziemas mēnešos Ruka ir slēpošanas centrs ar 41 slēpošanas trasi, 23 no tām vakaros ir apgaismotas.
Rukas apkārtnē distanču slēpošanai pieejamas trases 100 km, bet Kūsamo (Kuusamo) vēl 270 km
garumā, turklāt ir savienojumi arī ar citiem ciemiem.

Citas aktivitātes: braucieni ar sniega motocikliem, haskiju un ziemeļbriežu vilktās ragavas,
Ziemassvētku vecīša ciema apmeklējums, zemledus makšķerēšana un somu pirtis. Ziemas sezona
parasti ilgst no decembra līdz maijam! Ja paveiksies, varbūt redzēsim ziemeļblāzmu – fantastisku skatu,
kad debesis laistās mistiski zaļos un zilos toņos.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene - plkst. 13:00

Cēsis - plkst. 14:00

Valmiera - plkst. 14:45

Valka - plkst. 15:30

1. diena – 7. marts, sestdiena

Izbraucam uz Tallinu plkst. 13:00 no Smiltenes, 14:00 no Cēsīm, 14:45 no Valmieras, 15:30 no
Valkas.


Prāmis Tallina–Helsinki (MS Finlandia) plkst. 18:30–21:00.


Pēc ierašanās Helsinkos – pārbrauciens uz Lahti.


Nakts viesnīcā.

2. diena – 8. marts, svētdiena

Brokastis viesnīcā.
 Brauciens līdz Rukai (740 km).
 Vakarā ierašanās Rukā.
 Iekārtošanās apartamentos uz 6 naktīm.
Apartamenti Ski-Inn RukaVillage60 Rukas centrā, līdz pacēlājam 50 m.
 Apartamenti aprīkoti ar virtuvi, labierīcībām,
viesistabu un 2 vai 3 divvietīgām guļamistabām, saunu.

3. diena – 9. marts, pirmdiena – 7. diena. 13. marts, piektdiena

Slēpošana Rukā – 5 dienas (vai 4 dienu slēpošana, ja vienu dienu dodamies ekskursijā, piemēram, uz Rovaniemi,
Ziemassvētku vecīša ciemu).
 Ziemas sezonā pacēlāji ir atvērti katru dienu no 9:30 līdz 19:00 (gondola līdz pl. 23:00),
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piektdienās nakts slēpošana līdz pl. 21:00 par atsevišķu samaksu. Ģimenes parks Rosa&Rudolf atvērts līdz pl. 18:00.
Distanču
slēpošanas trases pieejamas jebkurā laikā, vakaros līdz pl. 21:00 pieejamas apgaismotas distanču slēpošanas trases Rukas
ciema apkārtnē. Pieejama arī ragaviņu trase.
 Brīvajā laikā pēc izvēles (par papildmaksu) atpūta krodziņos un iepirkšanās
centros Rukā.
Ja būs vismaz 10 gribētāji, vakaros dosimies ar mūsu autobusu uz Kuusamon Tropiikki Spa (atrodas 23 km no
Rukas), kur var baudīt baseinu, džakuzi burbuļvannas, masāžas strūklas baseinā, pirtis, ūdens aerobiku, bērnu baseinu.
Var nokļūt arī individuāli ar Skibusu, uzrādot skipasi.

8. diena – 14. marts, sestdiena

Agri no rīta apartamentu atbrīvošana un brauciens līdz Lahti.
Nakts viesnīcā Lahti.

9. diena – 15. marts, svētdiena

Brokastis viesnīcā.

Brauciens līdz Helsinkiem. 15:15 prāmis uz Tallinu. Ap 22:00 atgriešanās Latvijā.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 775.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 755.00 EUR

Lidojot ar lidmašīnu

Brauciena cena pieaugušajiem 775.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 755.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +180.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:

2 naktis (pa ceļam) viesnīcās 2-vietīgās istabiņās;
6 naktis apartamentos, istabiņās pa divi;
viena sēdvieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā;
grupas vadītāja (gida) pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.
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Papildu izmaksas:
apdrošināšana – Piedāvājam apdrošināšanu sadarbībā ar BTA. 30 dienas pirms ceļojuma
precizēsim piedāvājumu grupas WhatsApp čatā;
distanču slēpošanas inventāra noma (var ņemt līdzi arī savu ekipējumu) – no 42 EUR dienā (jo
vairāk dienas, jo lētāk, bērniem atlaides) vai 33 EUR par 3 stundām. Vairāk info:
https://www.ruka.fi/en/skiresort/rental-shops. Par trašu izmantošanu nav jāmaksā;
kalnu slēpošanas un cita inventāra (sniega kurpes u.c.) nomas cenas skatīt:
https://www.ruka.fi/en/skiresort/rental-shops;
slēpošanas kartes (skipass) cenas (2025. gada cenas, tiks precizētas):
5 dienām (pērkot iepriekš grupai no 15 pers.):

189 EUR pieaugušajiem,
169 EUR jauniešiem 12–17 g. un senioriem no 65 g.,
118 EUR bērniem 6-
11 g.,

4 dienām (pērkot iepriekš grupai no 15 pers.):
160 EUR pieaugušajiem,
145 EUR jauniešiem 12–17 g. un senioriem no 65 g.,
99 EUR bērniem 6–11
g.,

8 EUR par katru skipass (netiek atgriezta, var izmantot iepriekš pirktās),
skipass var iegādāties arī 3/4 dienām (trim dienām četru dienu periodā),
cenas, iegādājoties skipass individuāli (arī neslēpotājiem u.c.), skatīt:
https://www.ruka.fi/en/skipasses;
nobraucieni ar ragaviņām (tiks precizēts);
ēšanas izdevumi uz prāmja, pusdienas pa ceļam, Rukas kafejnīcās u.c. personīgie izdevumi;

Kuusamon Tropiikki Spa – 25 EUR 3 h (individuāli), 19 EUR 3 h pensionāriem/studentiem/bērniem
(individuāli), 19 EUR 3 h (grupai no 15 pers.).
 
PAPILDU PIEDĀVĀJUMS par papildsamaksu:

ekskursija uz Rovaniemi – 35 EUR (pieejama, ja ir 10 dalībnieki) + atsevišķu atrakciju izmaksas
uz vietas.

Tikšanās ar īsto Lapzemes Ziemassvētku vecīti (Santa Klausu) viņa rezidencē. Šeit jūs gaida Elfu
skola, spēļu laukums "Angry birds", Santa Klausa kabinets, ledus galerija un ledus bārs. Krāšņas
ledus statujas pastāstīs par Somijas dabu un kultūru. Ledus bārā būs iespēja palutināt sevi ar
atsvaidzinošiem dzērieniem.
Polārā loka šķērsošana. Iespēj nodot vēstuli Ziemassvētku pastā. Uz vietas darbojas kafejnīcas,
kur būs iespēja arī papusdienot. Ziemassvētku kotedža, kurā dzīvo Ziemassvētku vecīša kundze
(ieeja par maksu, 5 EUR/pers.). Pēc Santas parka apmeklējuma ar bērnišķīgu sajūsmu būs iespēja
samīļot Ziemassvētku vecīša mājdzīvniekus (ieeja 15 EUR), izbraukt ziemeļbriežu un suņu pajūgos
(cenas precizējamas uz vietas).
INDIVIDUĀLI PIEEJAMAS DAŽĀDAS AKTIVITĀTES UN IZKLAIDES (grupā, ja ir vismaz
10 dalībnieki):

izbraukums ar sniega motocikliem – cena personai uz 2 h no 85 EUR (jārezervē vismaz dienu
iepriekš un cena tiek precizēta rezervējot). Braukšanu ar sniega motociklu un piknika pusdienas!
(Vajadzīga auto vad. apliecība). Sniega motocikla vilktās kamanās var sēdēt mazākie bērni;
haskiju fermas apmeklējums (sākot no 4 pers.) un brauciens ar suņu kamanām – no 75 EUR
personai (jārezervē vismaz dienu iepriekš un cena tiek precizēta rezervējot). Brauciens ar suņu
kamanām vedīs pa sniegotu mežu 5 km garumā (2 cilvēki haskiju kamanās, brauciena ilgums –
aptuveni 30 minūtes). Pēc brauciena varēsiet satikt draiskos suņus un nofotografēties ar tiem;
pastaigas ar sniega kurpēm (2 h) – no 49 EUR, jārezervē vismaz dienu iepriekš;
vakariņas Pohjanseitas meža villā ar somu nacionālajiem ēdieniem 189 EUR (cena tiek precizēta,
rezervējot vismaz dienu iepriekš). Ēdienkartē Kūsamo garšas – zivis un gaļa, sautēta
ziemeļbrieža gaļa un ogu deserti. Pirms vakariņām relaksācija meža spa, kur ir 3 saunas –
malkas, dūmu un tvaika;
un citas iespējas, kuras precizēsim uz vietas.

 

https://www.ruka.fi/en/skiresort/rental-shops
https://www.ruka.fi/en/skiresort/rental-shops
https://www.ruka.fi/en/skipasses
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 50.00 EUR par personu

Līdz 07.12.2025 350.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 07.12.2025 50.00 EUR

Līdz 07.02.2026 350.00 EUR

Pēc 07.02.2026 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Svarīgi zināt

Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma noteikumiem:
www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek noslēgts, izmantojot
elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja
parakstīšana nav nepieciešama. Līgums uzskatāms par noslēgtu
brīdī, kad klients www.balt-go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt
rezervāciju".

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības
apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži
iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk! Uzziņai:
www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte).

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa iemaksas
(pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur tiesības
sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa vienam un par
papildvietu piemaksāt nevēlas.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai fotografēts,
attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai Latvijas
pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja minētās
iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības jūsu
rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki, objektu
secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo programmu
www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai nepārvaramas
dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums no SIA “BaltGo”
neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams, klientu iemaksātā nauda
tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums varēs notikt, vai arī klients varēs
doties citā SIA “BaltGo” piedāvātā braucienā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


